
   
 

Совет Азовского немецкого национального муниципального района  
Омской области 

 
РЕШЕНИЕ 

 
18.09.2024              № 53-338 
 
 

Об отмене решения Совета Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области от 24.07.2024 № 52-329 «О 
дополнительной мере социальной поддержки отдельным категориям 

граждан» 
 

В соответствии с пп. 2 п. 1 Указа Губернатора Омской области от 
01.06.2023 № 123 «О дополнительных мерах социальной поддержки в виде 
единовременных денежных выплат лицам, заключившим контракт о 
прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, Совет Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области, 
 
РЕШИЛ: 
 

Решение Совета Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области от 24.07.2024 № 52-329 «О 
дополнительной мере социальной поддержки отдельным категориям 
граждан» отменить. 

 
 
 

Председатель Совета  
Азовского немецкого  
национального муниципального  
района Омской области 
 
______________ В.В. Прусаков 

 Глава Азовского  
немецкого национального 
муниципального района 
Омской области 
 
____________ Д.И. Дизер 

 
 


